
Přehled poskytnutých a neposkytnutých dotací
na r. 2016 oblast Tělovýchova a sport

TV 1.1 Organizovaní sportovci registrovaní
ve sportovních svazech a spolcích (OTU, Sokol, Orel)

Název žadatele Název projektu Celkem Požadováno
Poskytnutá 

dotace
1 Aerobic Team KN Ostrava Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a mládeže v 

aerobiku a talentované mládeže závodního týmu Aerobic 
Team KN Ostrava

447 000 204 000 55 000

2 Akademie FC Baník Ostrava z.s. Podpora sportovní činnosti mládeže do 21 let FC Baník 
Ostrava

2 750 000 1 350 000 292 000

3 ATLETIKA PORUBA z.s. Celoroční činnost klubu Atletiky Poruba z.s. 1 630 000 800 000 398 000

4 BASKET OSTRAVA Celoroční činnost basketbalového klubu BASKET 
Ostrava

636 000 318 000 30 000

5 Basketbalový klub NH Ostrava, z.s. Celoroční činnost mládeže basketbalového klubu Flames 
NH OSTRAVA

1 914 000 1 191 000 200 000

6 Biatlonklub SMTu Poruba při DDM Ostrava-
M.Hory

Biatlon je biatlonem v létě i v zimě 138 500 93 500 30 000

7 Biatlon Ostrava, z.s. Podpora systematické celoroční sportovní činnosti dětí a 
mládeže v klubu BIATLON OSTRAVA

522 000 100 000 30 000

8 BIKE 2000 Vytvárení podmínek pro kvalitní sportovní celoroční 
činnost mládeže cyklistického oddílu BIKE 2000

1 272 000 586 000 38 000

9 Boxing club Poruba o.s Zabezpečení celoroční činnosti organizovaných i 
neorganizovaných dětí a mládeže 4-21 let

289 000 128 000 41 000

10 BOXING OSTRAVA Rozvoj vrcholového, výkonnostního a kondičního boxu a 
thajského boxu v Ostravě

846 000 485 000 35 000

11 Bruslařský klub LR Cosmetic Ostrava Kapitační platby a celoroční činnost BK LR Cosmetic 
Ostrava, zapojující děti a mládež věkové kategorie 4 - 21 
let do pravidelné sportovní činnosti v rámci volného času

998 000 450 000 108 000

12 Český svaz Wa-te jitsu do a bojových umění 
o.s.

Zabezpečení systematické celoroční sportovní činnosti 
registrovaných dětí a mládeže a podpora talentované 
mládeže a reprezentantů ČR Českého svazu Watejitsu

733 000 528 000 40 000

13 FBC OSTRAVA   z.s. Podpora výchovy dětí a mládeže  ve florbalovém klubu 
FBC Ostrava

2 840 000 1 420 000 300 000

14 FBC TIGERS PORUBA FLOORBALL FOR ALL 2016 800 000 500 000 75 000
15 FBK Letka Ostrava, z. s. Systematická sportovní a tělovýchovná celoroční činnost 

florbalového klubu se zaměřením na děti a mládež
432 750 159 000 30 000

16 FBK Škorpioni Ostrava Škorpioni hrají florbal 2016 628 300 85 000 74 000



Přehled poskytnutých a neposkytnutých dotací
na r. 2016 oblast Tělovýchova a sport

TV 1.1 Organizovaní sportovci registrovaní
ve sportovních svazech a spolcích (OTU, Sokol, Orel)

Název žadatele Název projektu Celkem Požadováno
Poskytnutá 

dotace
17 FC BIOCEL Vratimov Celoroční systematická a plánovaná činnost řádně 

registrovaných členů fotbalového klubu FC BIOCEL 
Vratimov ve věku od 4 do 21 let

990 000 567 500 0

18 FC Heřmanice Slezská o.s. Celoroční organizovaná sportovní činnost dětí a mládeže, 
ve volném čase, sportem - fotbalem

980 000 515 000 134 000

19 FC ODRA PETŘKOVICE Zajištění celoroční činnosti FC Odra Petřkovice 950 000 530 000 170 000
20 FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek Vytvoření podmínek pro celoroční činnost dětí a mládeže 

FC Ostrava - Jih
1 805 000 1 255 000 187 000

21 FC SLAVIA MICHÁLKOVICE Celoroční systematická a plánovaná činnost řádně 
registrovaných členů fotbalového klubu FC SLAVIA 
MICHÁLKOVICE ve věku od 4 do 21 let

625 000 332 500 70 000

22 FC Vítkovice 1919, z.s. Systematická celoroční činnost fotbalového klubu FC 
Vítkovice 1919

5 790 000 3 690 000 368 000

23 FK Stará Bělá Celoroční systematická činnost FK Stará Bělá 1 045 000 440 000 121 000
24 Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s. Podpora sportovní činnosti v klubu FK SK Polanka nad 

Odrou
1 230 000 400 000 79 000

25 Futsal club Ostrava, z.s. Celoroční aktivita sportovců a mládeže do 26 let ve 
futsalovém klubu Futsal Club Ostrava

450 000 250 000 30 000

26 Gymnastický klub Vítkovice "Občanské 
sdružení"

GK Vítkovice-celoroční sportovní příprava dětí, mládeže 
a dospělých v oddíle sportovní gymnastiky

858 000 352 000 133 000

27 Handball club OSTRAVA, občanské sdružení Celoroční činnost Handball club Ostrava, zabývající se 
sportovní a tělovýchovnou činností a to házená dívek

370 000 110 000 23 000

28 HOKEJOVÝ KLUB - HC VÍTKOVICE STEEL Celoroční systematická a plánovaná tréninková činnost 
řádně registrovaných členů hokejového klubu HC 
VÍTKOVICE STEEL ve věku od 4 do 21 let

9 160 000 2 000 000 250 000

29 Hokejový klub RT TORAX PORUBA, o.s. Celoroční činnost subjektů zabývajících se sportovními a 
tělovýchovnými aktivitami

5 220 000 3 430 000 450 000

30 Hokejový klub RT TORAX PORUBA 2011, 
o.s.

Systematická sportovní a tělovýchovná činnost subjektů 
zabývajících se sportovními a tělovýchovnými aktivitami

3 200 000 1 930 000 40 000

31 Jezdecký klub Baník Ostrava Sportovní činnost v Jezdeckém klubu Baník Ostrava, 
jezdecký sport pro děti a mládež

1 654 000 523 000 103 000

32 KARATE TYGR SHOTOKAN, z.s. Podpora členů, závodníků a reprezentace karate tygr 
Ostrava

185 000 103 000 50 000

33 KČT oblast Moravskoslezská Turistika dětí a mládeže 669 000 370 000 250 000



Přehled poskytnutých a neposkytnutých dotací
na r. 2016 oblast Tělovýchova a sport

TV 1.1 Organizovaní sportovci registrovaní
ve sportovních svazech a spolcích (OTU, Sokol, Orel)

Název žadatele Název projektu Celkem Požadováno
Poskytnutá 

dotace
34 KFV ROUB VÍTKOVICE Celoroční činnost sportovního klubu KFV Roub Vítkovice, 

který se zabývá přímým zapojením dětí a mládeže do 
futsalu

660 000 320 000 31 000

35 K+K LABYRINT OSTRAVA o.s. SVŠ/TV Podpora systematické celoroční sportovní 
činnosti TSA K+K LABYRINT OSTRAVA o. s. v roce 
2016

679 000 448 500 60 000

36 Klub plaveckých sportů Ostrava Zapojení dětí a mládeže do pravidelné sportovní činnosti, 
udržení dosažených výsledků, výchova nových talentů v 
Klubu plaveckých sportů Ostrava

2 790 000 700 000 325 000

37 Monika Krupová Pravidelná činnost taneční skupiny RESPECT dance 
crew Ostrava – atraktivní možnost využití volného času 
pro děti, mládež a dospělé

589 000 162 000 50 000

38 Luděk Kubáň Podpora mládeže při TK Kubáň Ostrava 1 571 000 900 000 178 000
39 LK Baník Ostrava, o.s. Rozvoj výkonnostního lyžování v Ostravě od 4 do 21 let. 

Systematická celoroční sportovní činnost dětí a mládeže
854 000 326 000 40 000

40 Mažoretky ELITÉ Ostrava-Poruba o.s. MAŽORETKY ELITÉ OSTRAVA v roce 2016 - podpora v 
činnosti v kalendářním roce 2016

720 000 355 000 87 000

41 Městský fotbalový klub Ostrava Podpora celoroční činnosti klubu v průběhu celého roku 355 000 175 000 40 000

42 Městský fotbalový klub Vítkovice a.s. Celoroční činnost Městského fotbalového klubu Vítkovice 1 270 000 990 000 25 000

43 Milan Možiešík Celoroční sportovní činnost pro děti ze sídliště Dubina 435 000 220 000 40 000
44 MVIL Ostrava, o.s. Zajištění sportovní činnosti - florbalu a sportování 

mládeže v roce 2016
532 000 250 000 150 000

45 Orel jednota Ostrava - Stará Bělá Rozvoj oddílu stolního tenisu a florbalu ve Staré Bělé 68 000 68 000 40 000
46 OSTRAVA BADMINTON KLUB OSTRAVA BADMINTON KLUB 1 470 000 540 000 114 000

47 OSTRAVA SQUASH KLUB, o.s. JUNIOR SQUASH ACADEMY a KOMPLEXNÍ 
PŘÍPRAVA TALENTŮ

1 650 000 640 000 180 000

48 Ostrava Steelers Celoroční činnost amerického fotbabalu Ostrava Steelers 
2016

590 000 295 000 40 000

49 Penguin´s ski club Ostrava Penguin´s ski club Ostrava - celoroční činnost 614 000 253 000 40 000
50 "RSK Svinov" XVII.ročník rybářského závodu dětí a mládeže o pohár 

Svinovských tůní
110 000 49 000 0

51 Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. Zajištění sportovní činnosti po celý rok pro všechny členy 
sdružené v SSKV

3 720 000 2 310 000 900 000



Přehled poskytnutých a neposkytnutých dotací
na r. 2016 oblast Tělovýchova a sport

TV 1.1 Organizovaní sportovci registrovaní
ve sportovních svazech a spolcích (OTU, Sokol, Orel)

Název žadatele Název projektu Celkem Požadováno
Poskytnutá 

dotace
52 SEVEROMORAVSKÁ OBLAST BOXU SEVEROMORAVSKÁ OBLAST BOXU - sezona 2016 

MLÁDEŽ
1 009 550 300 000 0

53 SK - SVINOV o.s. Když děti hrají ping-pong, nezlobí 160 000 80 000 26 000
54 SK Házená Polanka nad Odrou, z.s. Celoroční, pravidelná a systematická sportovní činnost 

dětí a mládeže do 21 let pro rok 2016
990 000 350 000 80 000

55 SK Ostrava Lhotka Celoroční činnost dětí a mládeže v SK Ostrava Lhotka v 
roce 2016

177 000 85 000 46 000

56 SK Rapid Muglinov z.s. Podpora oddílu fotbalu SK Rapid Muglinov - zabezpečení 
provozních nákladu mládežnického družstva žáků

334 000 122 000 23 000

57 SKI Vítkovice - Bílá z.s. Zajištění celoroční činnosti lyžařského oddílu SKI 
Vítkovice-Bílá

1 600 000 740 000 32 000

58 SKSB Ostrava Sytematická celoroční činnost baseballového a 
softballového klubu Arrows Ostrava v roce 2016

3 380 000 3 080 000 190 000

59 SNAKES OSTRAVA BASKETBAL BK SNAKES OSTRAVA 2 150 000 853 000 320 000
60 Softballový klub Slávie Ostravská univerzita Celoroční činnost 150 000 90 000 29 000

61 Sportovní basketbalová škola Ostrava o.s. Podpora celoroční činnosti mladých dívek v jejich volném 
čase

1 155 000 662 000 250 000

62 Sportovní klub FIT & FUN Ostrava SK FIT & FUN Ostrava - sportovní a rekreační aerobik 
pro děti a mládež

736 000 301 000 30 000

63 Sportovní klub Judo Permoník Zabezpečení a podpora celoročního rozvíjení fyzické 
zdatnosti dětí a mládeže od 4 do 21 let

142 000 142 000 0

64 Sportovní klub policie Ostrava Celoroční činnosti Sportovního klubu policie Ostrava 
zaměřená na práci s mládeží

461 800 219 900 53 000

65 SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE Celoroční činnost oddílu kopané SK SLAVIE 
TŘEBOVICE

579 000 484 000 99 000

66 Sportovní klub thajského boxu HAMR GYM Zajištění celoroční sportovní činnosti v SK thajský box 
Hamr gym v roce 2016

536 000 100 000 53 000

67 SQUASH CLUB OSTRAVA MARIÁNSKÉ 
HORY

Systematická celoroční sportovní činnost děti a mládeže 
ve Squash Clubu Ostrava-Mariánské Hory

510 000 250 000 22 000

68 ŠERM OSTRAVA Podpora celoroční činnosti v SK Šerm Ostrava 260 000 165 000 80 000
69 Škola boxu Ostrava z.s. Škola boxu 272 000 225 000 30 000
70 Škola Taekwon-Do ITF IL DONG Ostrava Podpora ostravské mládeže a korejské umění 

sebeobrany taekwon-do ITF
725 000 200 000 79 000



Přehled poskytnutých a neposkytnutých dotací
na r. 2016 oblast Tělovýchova a sport

TV 1.1 Organizovaní sportovci registrovaní
ve sportovních svazech a spolcích (OTU, Sokol, Orel)

Název žadatele Název projektu Celkem Požadováno
Poskytnutá 

dotace
71 Školní sportovní klub Ostrava o.s. Celoroční systematické sportovní aktivity s dětmi a 

mládeží
2 510 000 1 100 000 250 000

72 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 
1

Zajištění pravidelné a kvalitní přípravy dětí a mládeže v 
oddílech T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

1 803 000 1 388 000 285 000

73 Tělocvičná jednota Sokol Nová Bělá Celoroční činnost TJ Sokol Nová Bělá v roce 2016 275 500 192 000 70 000
74 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava Zabezpečení sportovní činností dětí a mládeže v roce 

2016 zaměřená hlavně na zachování chlapecké házené v 
Ostravě

1 850 000 1 600 000 85 000

75 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava-Třebovice Systematická celoroční činnost dětí a mládeže v moderní 
gymnastice

263 000 152 000 43 000

76 Tělocvičná jednota SOKOL Poruba Pravidelné celoroční sportovní aktivity dětí a mládeže v 
TJ SOKOL Poruba

2 880 000 910 000 193 000

77 Tělocvičná jednota SOKOL Proskovice Celoroční pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže ve 
volném čase

207 000 177 000 55 000

78 Tělocvičná jednota Sokol Svinov Celoroční pravidelná činnost družstev mládeže v oddílu 
národní házená v roce 2016

394 000 250 000 80 000

79 Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice Zabezpečení celoroční pravidelné činnosti oddílů dětí a 
mládeže

1 132 000 542 000 162 000

80 Tělovýchovná jednota Baník Ostrava OKD Celoroční činnost subjektů 3 965 000 1 350 000 250 000
81 Tělovýchovná jednota Mariánské Hory, z.s. Podpora celoroční pravidelné a systematické činnosti 

dětí, talentované mládeže a reprezentantů Oddílu 
lukostřelby TJ Mariánské Hory

612 000 428 000 78 000

82 Tělovýchovná jednota Ostrava Podpora pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže 
v TJ Ostrava

3 612 000 1 360 000 342 000

83 Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, z.s. Tělovýchovná a sportovní činnost dětí a mládeže v TJ 
Sokol Stará Bělá

690 000 360 000 160 000

84 Tělovýchovná jednota Vítkovice - Svinov celoroční a systematická činnost TJ, provoz, odměny 
rozhodčím, trenérům

591 000 473 000 65 000

85 Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava-Poruba Celoroční činnost registrovaných členů TJ VOKD Ostrava-
Poruba

1 655 000 815 000 120 000

86 TJ Gymnázium Hladnov Celoroční systematická sportovní činnost dětí a mládeže 
v basketbalovém klubu TJ Gymnázium Hladnov

992 000 627 500 50 000

87 TJ HKC Ostrava Zapojení dětí a mládeže do sportovní činnosti klubu 1 420 000 1 025 000 50 000
88 TJ Sokol Bartovice-Lipina Celoroční práce mládeže v oddíle florbalu - žáci 90 000 80 000 28 000
89 TJ Sokol Hrabová Celoroční činnost mládežnických družstev TJ SOKOL 

Hrabová a vytvoření zámezí pro tuto činnost
450 000 130 000 66 000



Přehled poskytnutých a neposkytnutých dotací
na r. 2016 oblast Tělovýchova a sport

TV 1.1 Organizovaní sportovci registrovaní
ve sportovních svazech a spolcích (OTU, Sokol, Orel)

Název žadatele Název projektu Celkem Požadováno
Poskytnutá 

dotace
90 TJ SOKOL HRABŮVKA Podpora mládeže v soutěžích a sportovních činnostech, 

Školní liga házené dívek 
707 000 394 000 130 000

91 TJ Sokol Koblov Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a mládeže TJ 
Sokol Koblov

183 000 56 000 28 000

92 TJ SOKOL Krásné Pole Udržení a zvyšování sportovní úrovně mládežnických 
družstev TJ

329 000 267 000 47 000

93 TJ Sokol Plesná Zabezpečení celoroční činnosti oddílu badmintonu 212 000 93 000 20 000
94 TJ SOKOL Pustkovec Podpora celoročního cvičení dětí a mládeže 200 000 152 000 80 000
95 TJ Start Ostrava - Poruba, z.s. Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 612 000 350 000 107 000
96 TJ UNIE HLUBINA z.s. Sportovní činnost TJ Unie Hlubina z.s. 953 000 460 000 130 000
97 TK SC OSTRAVA, o.s. Výchova tenisových talentů a juniorská tenisová 

akademie
985 000 762 000 88 000

98 VK Polanka nad Odrou, z.s. Celoroční pravidelná a systematická činnost s mládeží do 
21 let

386 000 216 000 40 000

99 Vodácký klub Kaskády, o.s. Kaskády 2016 - prozní náklady 1 035 000 102 000 20 000

100 Volejbalový klub Ostrava, z.s. Celoroční činnost Volejbalového klubu Ostrava, která 
slouží k přímému zapojení dětí a mládeže Ostravska do 
pravidelné činnosti v jejich volném čase

1 610 000 610 000 200 000

101 VOLTIŽ DRAGO z. s. Voltiž - akrobacie na neosedlaném koni 599 000 301 000 20 000
102 1. JUDO CLUB BANÍK OSTRAVA o.s. Podpora celoroční činnosti 1.Judo Clubu Baník Ostrava 1 705 818 986 000 396 000

103 1. SC Vítkovice z. s. Zabezpečení systematické sportovní činnosti dětí a 
mládeže se zaměřením na florbal

1 375 000 510 000 300 000

122 345 218 60 864 400 12 054 000


	téma TV 1.1

